
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Χανιά:18/07/2013
Τηλ.: 28213 – 41671 Aριθμ.Αποφ.:264
Fax: 28210- 93300 Α.Π: 57008

www  .  chania  .  gr     , email: dimos@chania.gr                   
          

          Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο

      ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
΄Εχοντας υπόψη

1. Tις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.2190/1994, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.
2. Τις  διατάξεις  του  Ν.  3852/2010  <<Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της 

Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  –  Πρόγραμμα  Καλλικράτης>>  (ΦΕΚ 87  Α),  όπως  έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν.

3. Την  υπ’  αριθμ.  135/06-03-2013  απόφαση  του  Δ.Σ  του  Δήμου  Χανίων,  για  τον 
προγραμματισμό  προσλήψεων  προσωπικού  με  σχέση  εργασίας  Ιδιωτικού  Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου για την αντιμετώπιση αναγκών υπηρεσιών ανταποδοτικού χαρακτήρα 
έτους 2013

4. Το υπ’ αριθ. 4961/18-04-2013 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης, με τη 
συνημμένη σ' αυτό εισηγητική έκθεση προς το Υπουργείο Εσωτερικών

5. Την  υπ'  αριθμ.  20473/22-05-2013  Κοινή  Απόφαση  των  Υπουργών  Εσωτερικών, 
Διοικητικής  Μεταρρύθμισης  και  Ηλεκτρονικής  Διακυβέρνησης  και  Οικονομικών  περί 
έγκρισης σύναψης 4.413 συμβάσεων με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου σε υπηρεσίες ανταποδοτικού χαρακτήρα στους ΟΤΑ α' βαθμού της Χώρας για το 
έτος 2013

6. Το  με  αριθμ.  Πρωτ.  20624/22-05-2013  έγγραφο  του  Υπουργείου  Εσωτερικών  περί 
έγκρισης  πρόσληψης  προσωπικού  με  σχέση  εργασίας  Ιδιωτικού  Δικαίου  Ορισμένου 
Χρόνου ανταποδοτικού χαρακτήρα

7. Την υπ’ αριθμ 4/2013 Ανακοίνωση (ΣΟΧ) του Δήμου Χανίων περί πρόσληψης συνολικά 
τριάντα τρία (33) ατόμων, είκοσι (20) ΥΕ – Εργατών Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων 
– Συνοδών Απορριμματοφόρων, δέκα (10) ΔΕ – Οδηγών Απορριμματοφόρων και δύο (2) 
ΔΕ  –  Χειριστών  Μηχανημάτων  (Καδοπλυντηρίου)  με  σύμβαση  Εργασίας  Ορισμένου 
Χρόνου διάρκειας οκτώ (8) μηνών

8. Το υπ’ αριθμ. 56097/05-07-2013 πρακτικό ανάρτησης αποτελεσμάτων με τους  πίνακες 
που τον συνοδεύουν

9. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Χανίων (ΦΕΚ 2812/τ.Β΄/12-12-2011.
10. Την με αριθμ. Πρωτ. 40950/28-05-2013 βεβαίωση της Οικονομική Υπηρεσίας του Δήμου 

Χανίων,  περί  ύπαρξης  πιστώσεων  για  την  κάλυψη  της  δαπάνης  της  ΣΟΧ  1/2013 
Ανακοίνωσης  

11. Την από 18/7/2013 βεβαίωση της προϊσταμένης του τμήματος ΤΑΑΔ περί μη αποδοχής 
της θέσης από διορισθέντες υποψηφίους  

12. Το  υπ'  αριθμ.  57007/18-07-2013  πρακτικό  κλήρωσης  για  τον  καθορισμό  της  σειράς 
κατάταξης των υποψηφίων στις θέσεις  24η και 28η στον πίνακα κατάταξης των ΥΕ – 
Εργατών  ΚαθαριότηταςΕξωτερικών  Χώρων  –  Συνοδών  Απορριμματοφόρων  και   της 
σειράς   κατάταξης των υποψηφίων στις θέσεις 12η έως 13η στον πίνακα κατάταξης των 

ΑΔΑ: ΒΛ43ΩΗ5-30Τ



ΔΕ – Οδηγών Απορριμματοφόρων  της  με  αριθμ 4/2013 Ανακοίνωση (ΣΟΧ) του Δήμου 
Χανίων

13. Την  υπ’αριθμ.33/2013  Απόφαση  Δημάρχου  Χανίων  περί  Ορισμού  Αντιδημάρχων  και 
Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων          

      
             Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

  Προσλαμβάνουμε με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου διάρκειας οκτώ 
(8) μηνών το παρακάτω ονομαστικά και κατά είδος εργασίας  προσωπικό από 18/07/2013 έως 
και 18/03/2013,  για την αντιμετώπιση των εποχικών ή παροδικών αναγκών της   Διεύθυνσης 
Περιβάλλοντος, Πρασίνου και Καθαριότητας του Δήμου Χανίων .

 

Α
.Μ

.

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

1 ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

2 ΞΗΡΟΥΧΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

3 ΙΤΟΥΛΕΣΚΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΓΚΕΟΡΓΚΕ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

4 ΣΑΝΔΑΛΑΚΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

5 ΛΥΒΙΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

6 ΤΣΙΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

7 ΒΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

8 ΜΠΟΥΡΔΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

9 ΤΖΟΥΓΑΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

10 ΧΕΙΛΑΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

11 ΒΛΑΧΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΝΕΟΠΤΟΛΕΜΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

12 ΤΣΙΧΛΑΚΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

13 ΜΠΛΑΖΟΥΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΣΗΦ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

14 ΜΑΥΡΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

15 ΔΑΡΑΤΣΙΑΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

16 ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

17 ΛΕΔΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

18 ΠΑΤΡΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

19 ΠΑΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

20 ΜΠΛΑΖΟΥΔΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΩΣΗΦΓ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

21 ΒΑΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟΥ

22 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΠΡΑΞΙΤΕΛΗΣ ΔΕ ΟΔΗΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟΥ

23 ΜΠΕΡΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ ΟΔΗΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟΥ

24 ΤΡΑΧΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟΥ

25 ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ ΟΔΗΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟΥ

26 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟΥ

27 ΛΙΟΤΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟΥ

28 ΤΣΑΡΙΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ ΟΔΗΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟΥ

29 ΠΟΛΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟΥ

30 ΚΑΛΠΟΥΡΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΟΥ

31 ΞΗΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 

Π
Α

Τ
Ρ

Ο
Σ

Κ
Α

Τ
Η

Γ
Ο

Ρ
ΙΑ

Ε
ΙΔ

ΙΚ
Ο

Τ
Η

Τ
Α

ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
(ΚΑΔΟΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ)

ΑΔΑ: ΒΛ43ΩΗ5-30Τ



Μετά  τη  λήξη  του  καθορισμένου  χρόνου  απασχόλησης  η  σύμβαση  των 
προσλαμβανομένων λύεται αυτοδίκαια και προς τούτο θα εκδοθεί σχετική διαπιστωτική πράξη.

Τυχόν  αναμόρφωση των  πινάκων  βάσει  αυτεπάγγελτου  ή  κατ’  ένσταση  ελέγχου  του 
ΑΣΕΠ συνεπάγεται ανακατάταξη των υποψηφίων και θα εκτελεστεί υποχρεωτικά από το φορέα.
Αν μετά τον αυτεπάγγελτο ή κατ’ ένσταση έλεγχο του ΑΣΕΠ, τυχόν  υποψήφιος που δεν περιλαμβάνεται  
στους  αναμορφωμένους  πίνακες,  τότε  αυτός  απολύεται.  Ο  απολυόμενος  λαμβάνει  τις  αποδοχές  που 
προβλέπονται για την απασχόληση του έως την ημέρα της απόλυσης του χωρίς οποιαδήποτε αποζημίωση 
από την αιτία αυτή.(άρθρο 21, παρ. 20 Ν.2190/1994 όπως ισχύει).

      ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1. Γραφείο Γενικού Γραμματέα  Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
2. Δ/νση Περιβ.,Πρασ. και Καθαριότητας    
3. Τ.Α.Α.Δ(3)
4. Δ.Ο.Υ.                                                                   ΞΥΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

          

ΑΔΑ: ΒΛ43ΩΗ5-30Τ


